



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

CERTIFICADO que o ato 04/05/20
foi publicado no Placar Oficial () / Site (X)
deste Município o (a) Homologação
de _____ nº _____ do dia 04/05/20
Secretário de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 11/2020

Processo Administrativo nº 3048/2019

Eu, **JOAO BARBOSA DE OLIVEIRA**, atual Prefeito do Município de Piracanjuba/GO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o Parecer Jurídico exarado pelo Assessor Jurídico Dr. Gilberto Pereira Borges, OAB/GO nº 24.336, e nos termos do art. 1º e 4º, XXII, da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, **RESOLVO HOMOLOGAR**, nos termos em que se encontra o Processo Licitatório autuado na modalidade **Pregão Presencial nº 11/2020**, objetivando a aquisição eventual e sob demanda de Materiais de Informática, sendo estes equipamentos e suprimentos para atender as necessidades das Unidades de Saúde do Município através da Secretaria Municipal de Saúde de Piracanjuba/GO, conforme discriminações e quantidades descritas no Termo de Referência, tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de Licitação, designados pelo Decreto nº 114, de 17 de maio de 2019. Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

BRASILL INFORMATICA LTDA, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 03.618.435/0001-92, estabelecida na Rua da Pátria, nº 239, Setor Santa Genoveva – Goiânia/GO, Fone: (62) 3945-9847, Email: contato@brasillprodutos.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Amilton Moraes Silva**, inscrito no CPF sob o nº 474.619.344-49, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote /Item	Descrição do Objeto	Marca	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
01/06	Impressora com a tecnologia laser, com as seguintes configurações mínimas: até 19 páginas por minuto; cor preta; conectividade Wi-Fi 802.11b/G; voltagem Ac 110 ou 220 / 50~60hz com comutação por chave ou automático, ("caso a impressora suporte apenas 110,	Hp	10	Un	R\$ 798,00	R\$ 7.980,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

<p>deverá ser fornecido transformador de voltagem com potencia suficiente para suprir com consumo máximo da impressora, para fins de garantia, o transformador será considerado parte integrante do equipamento”); compatibilidade com Microsoft® Windows® 7 (32/64- Bit), Windows® Vista® (32/64-Bit), ® Windows® Xp (32/64-Bit), ® Windows® 2008 Server (32/64-Bit), ® Windows® 2003 (32/64-Bit), Mac Os X V 10.5, Mac Os X V 10.6, 8Mb de memoria Ram, produtividade mensal ata 5.000 páginas; bandeja principal com capacidade 150 folhas ou mais; badeja para envelope, física, separada e dedicada com capacidade para pelo menos 15 envelopes; capacidade da bandeja de saída pelo menos 100 folhas; capacidade de impressão direta sem fio; tempo de impressão da primeira página não superior a 8,5 segundos; velocidade do processador não inferior a 266 Mhz; suporte papel normal, fotográfico, vegetal, envelopes, etiquetas, cartolina, transparências e cartões postais; Manual em português; cabo de força e de conexão usb;Cd de</p>					
---	--	--	--	--	--



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	drivers em português; alimentação 110/220v, chaveada de forma manual ou automática, ("caso a impressora suporte somente 110, deverá ser fornecido transformador de voltagem com potencia suficiente para suprir o consumo máximo da impressora, para fins de garantia, o transformador será considerado parte integrante do equipamento "); deverá acompanhar a impressora manual e cd/dvd de drives em português Brasil, cabo de força, USB e RJ45, demais dispositivos cabos e equipamentos necessários para a perfeita instalação, configuração e uso da impressora.					
01/08	Projeto - 2700 Lumens SVCA - com projeção mínima de 22 pol. e máxima de 350 pol. distancia para projeção de 0,88m ate 10,44m. Conectividade para HDMI, USB, VGA e RCA. Constrate de 10.000:1	Acer	02	Un	R\$ 1.890,00	R\$ 3.780,00
01/15	Transformador de força entrada 220 volts, saída 110 com potência mínima de 3000 watts.	Indusat	20	Un	R\$ 143,00	R\$ 2.860,00
01/16	Transformador de força entrada 220 volts, saída 110 com potênciamínimade 1000 watts de potencia.	Indusat	01	Un	R\$ 78,00	R\$ 78,00
01/24	Fonte para computador,	C3 tech	30	Un	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	ATX, 110/220 volts, com potência mínima de 200 Watts, com cabo de força incluso.					
01/27	Aparelhos telefônicos sem fio - sem identificador - marca - Intelbras - Panasonic - Gradiente.	Intelbras	50	Un	R\$ 85,60	R\$ 4.280,00
01/29	Caixa de cabo de rede CAT6	Life data	04	Un	R\$ 144,90	R\$ 579,60
01/35	Cabo HDMI, 10 metros, com alta taxa de transferência 18 Gbps à 600mhz, resolução de vídeo 576I, 576B, 720I, 720P, 1080I, 1080P e 2160P - 4k@60HZ.	Imp	02	Un	R\$ 54,10	R\$ 108,20
01/39	Teclado PS2 multimídia para computador, teclas impressas à laser, cor preta, compatível com as normas abnt2, melhor qualidade	C3 tech	30	Un	R\$ 24,70	R\$ 741,00
01/43	Adaptador Receptor Wireless USB Mini de 150 mbps ou superior, sem fio e sem antena externa.	Tp-link	30	Un	R\$ 37,00	R\$ 1.110,00
01/44	Gabinete quatro baias, compatível com a placa mãe e demais periféricos internos e externos, na cor preta, bordas lisas, com duas entradas frontais USB 3.0, entradas áudio e microfone frontais.	Vinik	10	Un	R\$ 222,30	R\$ 2.223,00
01/46	HD Externo, 1TB com conexão USB 3.0 (compatível USB 2.0), alimentação via USB, velocidade de transferência de 4,8GB/s.	Adata	15	Un	R\$ 314,00	R\$ 4.710,00
TOTAL DO FORNECEDOR-----						R\$ 29.889,80

DI BENTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 14.238.297/0001-32, estabelecida na Rua 25-A, nº 628, Quadra 60-A, Lote 11, Casa 02, Setor Aeroporto - Goiânia/GO, Fone: (62) 3086-2006, Email: comercial@dibentotecnologia.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Johnattan Gomes**



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

Barrozo, inscrito no CPF sob o nº 003.371.851-23, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote /Item	Descrição do Objeto	Marca	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
01/10	Nobreak 1200 VA, 115V/220V - saída 115V	Ragtech	30	Un	R\$ 339,00	R\$10.170,00
01/11	Bateria Selada para Nobreak 12V/7,2ah	Unipower	20	Un	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
01/14	Computador completo, montado: Processador com no mínimo 02 (dois) núcleos, 02 Threads, pelo menos 3 GHz de frequência (clock), 64 bits, memória cache de 3 MB, litografia máxima: 14 nm. 4 GB de memória RAM DDR4 no mínimo 2133 Mhz Disco rígido com capacidade de 500GB de armazenagem, padrão SATA, 7.200 RPM de rotação, Cache 64 MB, Buffer para host: 6 Gb/s. Leitor e gravador de CD/DVD. Placa mãe ATX, Micro ATX ou compatível, do mesmo fabricante do equipamento ou fabricada em regime de O&M; compatível com a memória e disco rígido solicitados, com portas USB 3.0, conexão de rede Ethernet, saída VGA, multimídia (saída para som e entrada para microfone) tanto na parte de trás do gabinete, como na frente, áudio com anti-ruído, capacitores	Positivo	20	Un	R\$ 2.880,00	R\$ 57.600,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	<p>sólidos, apresentar logotipo do fabricante do microcomputador ao ligar o equipamento;</p> <p>Gabinete tipo Torre, compatível com a placa mãe e demais periféricos internos e externos, na cor preta, bordas lisas, com duas entradas frontais USB 3.0, entradas áudio e microfone frontais.</p> <p>Fonte de energia chaveada, com tensão nominal de 115/230V, com a capacidade mínima de 200 Watts reais, silencioso, compatível com o equipamento;</p> <p>Teclado USB, padrão ABNT 2, teclas impressas à laser, cor preta, com indicadores (LEDs) de NUM LOCK, CAPS LOCK e SCROLL LOCK;</p> <p>Mouse óptico USB, três botões, com rolagem vertical, cor preta, resolução: 1.000 dpi, dimensões aproximadas: 60,6 mm x 100,6 mm x 33,5 mm;</p> <p>Monitor com tela LED 19,5", resolução mínima de 1600x900 dpi, altura regulável, entrada vga e dvi-d, contraste mínimo de 2.000.000:1 ou típico 1000:1, voltagem 110/220V automática. Contendo cabo de alimentação, Manual, cabo Dvi e cabo VGA.</p>					
01/19	Suporte para Cpu, com 4 rodas, ajuste de lagura em material plastico	Masticmol	30	Un	R\$ 26,00	R\$ 780,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

01/21	Monitor com tela LED 19,5", resolução mínima de 1600x900 dpi, altura regulável, entrada vga e dvi-d, contraste mínimo de 2.000.000:1 ou típico 1000:1, voltagem 110/220V automática. Contendo cabo de alimentação, Manual, cabo Dvi e cabo VGA.	Lg	10	Un	R\$ 576,66	R\$ 5.766,60
01/26	Aparelho de telefone	Intelbras	30	Un	R\$ 32,00	R\$ 960,00
01/37	Tablet, Preto, com uma tela de 9.6 polegadas, capacidade padrão da Bateria 5000 mAh, 16gb ou superior, Android 4.2 ou superior, Suporte à Modem 3G, Wi-Fi e Entrada Micro SD, espessura de 8.5 mm, peso 490 gramas.	Multilaser	85	Un	R\$ 764,90	R\$ 65.016,50
01/41	Base/suporte refrigerado, para Notebook Com Cooler luminoso, alimentação USB, para notebooks até 15,6" (15,6 polegadas).	C3 tech	20	Un	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00
TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 143.373,10

GMX PRODUTOS E SERVICOS LTDA EPP, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 06.035.167/0001-74, estabelecida na Avenida Cesar Lattes, nº 131, Quadra 52, Lote 36, Sala 11, Vila Novo Horizonte – Goiânia/GO, Fone: (62) 3093-3828, Email: contato@grupogmx.com.br, neste ato representado pela **Sra Kamilla Duarte Brom**, inscrita no CPF sob o nº 931.098.221-72, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote /Item	Descrição do Objeto	Marca	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
01/09	Gravadora de Cd/DVD sta interno, velocidade de gravação DVD-R 24x ou superior, DVD-RDL 8x ou superior, CD-R 48x ou superior, CD-RW 24 x, DVD-RW 6x, velocidade de leitura, DVD-R (SL/DL) 12x, DVD+R (SL/DL) 12x, CD-RW 40x, DVD*RW (SL/DL) 13x, CD- R 48x.	Lite on	20	Un	R\$ 86,98	R\$ 1.739,60



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

01/13	Notebook completo montado, contendo: processador modelo i3 6ª Geração, cache no mínimo de 3M; 4 GB memória RAM; 500 GB de HD – 5400 RPM; Tela de 15,6"; Com componentes para conexão: HDMI, WIRELESS, WEBCAM, USB 3.1 e 2.0; Bateria 4 células, 40 WHr; Fonte de alimentação externa, bivolt; Teclado alfa -numérico PT/BR ABNT2	Acer	10	Un	R\$ 2.284,00	R\$ 22.840,00
TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 24.579,60

MB DA SILVA PINHEIRO COMÉRCIO SERVIÇOS, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 15.643.028/0001-14, estabelecida na Alameda Vista Alegre, nº 421, Bairro São Francisco – Goiânia/GO, Fone: (62) 3087-5153, Email: marcelo.mb@live.com, neste ato representado pelo **Sr. Marcelo Barbosa de Silva Pinheiro**, inscrito no CPF sob o nº 890.379.361-72, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote /Item	Descrição do Objeto	Marca	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
01/01	Tonner novo TN 580 (tonner completo). Declarado em conformidade com as normas ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não reconicionados e/ou remanufaturados, identificação do fornecedor na embalagem, referencia.	Evolut	50	Un	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
01/02	Toner novo MLT – D101S (toner completo). Declarado em conformidade com as normas da ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não reconicionados e/ou remanufaturados, identificação do	Evolut	100	Un	R\$ 76,00	R\$ 7.600,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	fornecedor na embalagem, referencia.					
01/03	Toner novo CE285a/CE285a/ 285a/85ª (toner completo). Declarado em conformidade com as normas ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componente novos, não reconicionados e/ou remanufaturados, identificação do fornecedor na embalagem, referencia.	Evolut	100	Un	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
01/04	Toner novo XEROX 3020 (toner completo). Declarado em conformidade com as normas da ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não reconicionados e/ou remanufaturados, identificação do fornecedor na embalagem, referencia.	Evolut	120	Un	R\$ 95,00	R\$ 11.400,00
01/05	Toner novo SP3510(toner completo). Declarado em conformidade com as normas da ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não reconicionados e/ou remanufaturados, identificação do fornecedor na embalagem, referencia.	Evolut	60	Un	R\$ 125,00	R\$ 7.500,00
01/17	Auto transformador 220/110V com potência de 5000VA	Jemape	05	Un	R\$ 190,00	R\$ 950,00
01/20	Conector RJ 45 Cat 5 e kit 100 unidades Lan Plug Ethernet	Cristal	10	Un	R\$ 47,00	R\$ 470,00
01/30	Bateria de Lithium, botão CR 2032 3	Elgin	200	Un	R\$ 3,00	R\$ 600,00
01/32	Fotocondutor B580DR, novo, completo, Declarado em conformidade com as	Evolut	10	Un	R\$ 73,50	R\$ 735,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	normas da ABNT NBRISSE/IEC E 14712, componentes novos, não reconicionados e/ou remanufaturados, identificação do fornecedor na embalagem, referencia.					
01/33	Toner novo, compatível com a impressora Lexmark MS417 dn, (toner completo). Declarado em conformidade com as normas da ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não reconicionados e/ou remanufaturados, identificação do fornecedor na embalagem, referência.	Evolut	180	Un	R\$ 250,00	R\$ 45.000,00
01/38	Teclado USB multimídia para computador, teclas impressas à laser, cor preta, compatível com as normas abnt2, melhor qualidade.	Evolut	60	Un	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00
01/40	Filtro De Linha Régua com no mínimo 5 Tomadas, compatível com rede 110 e 220 volts, indicador luminoso de funcionamento, chave liga desliga, certificado pelo INMETRO.	Fiolux	30	Un	R\$ 19,00	R\$ 570,00
01/47	Fio paratelefone FE100 DROPS 200M PRETO STE	Condut	02	Un	R\$ 220,00	R\$ 440,00
TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 84.295,00	

MCM TECNOLOGIA E SOLUÇÕES EIRELI ME, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 23.323.053/0001-49, estabelecida na Avenida Inglaterra, nº 288, Quadra 119, Lote 06, Casa 03, Jardim Europa – Goiânia/GO, Fone: (62) 3926-5050, Email: valter@mcmtecnologia.com, neste ato representado pelo **Sr. Jean Everson Pereira Nascimento**, inscrito no CPF sob o nº 709.412.701-49, vencedora dos itens abaixo relacionados:



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

Lote /Item	Descrição do Objeto	Marca	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
01/12	Estabilizador de voltagem compatível com a rede 220, com saída de voltagem 110 volts potência mínima de 300 watts.	Ragtech	30	Un	R\$ 75,50	R\$ 2.265,00
01/18	Roteador wireless, 5 portas LAN, firmware em português, função cliente potência mínima 400 mw.	Intelbras	30	Un	R\$ 225,00	R\$ 6.750,00
01/22	Placa Mãe com Suporte para Intel: Core i7 / Intel Core i5 / Intel Core i3 / Intel Pentium processadores / Intel Celeron processadores no pacote LGA 1150, Suporte para DDR3 1600/1333 MHz, Video ONboard VGA e HDMI	Brazil pc	10	Un	R\$ 325,00	R\$ 3.250,00
01/36	Nobreak compatível com rede de 220v 60 Hz, saída 110 volts, 2kv, com possibilidade de uso de bateria externa.	Ragtech	10	Un	R\$ 899,00	R\$ 8.990,00
TOTAL DO FORNECEDOR						R\$ 21.255,00

MOVEIS CARVALHO LTDA - EPP, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 33.243.924/0001-78, estabelecida na Rua Senador Jaime, nº 698, Campinas – Goiânia/GO, Fone: (62) 3928-2875/ (62) 9 9658-9910, Email: carvalhorepresen@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Wanderson Luiz Pereira da Silva**, inscrito no CPF sob o nº 044.821.721-03, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote /Item	Descrição do Objeto	Marca	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
01/34	Impressora Multifuncional monocromático (p/b) com as seguintes características mínimas: deve ter função de impressora, copiadora e scanner, compatível com Microsoft® Windows® 7 (32/64-Bit), Windows® Vista®(32/64-Bit), Windows® Xp (32/64-Bit), Windows® 2008 Server	Brother	05	Un	R\$ 1.470,00	R\$ 7.350,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

(32/64-Bit), ® Windows® 2003 (32/64- Bit), Mac Os X V 10.5, Mac Os X V 10.6; permitir scanner através da saída USB no formato PDF e JPG; ser compatível com rede cabeada Eternet 10/100; compatível com rede Wi-Fi na frequência de 2.4 Ghz padrão B/G; nova de fábrica (sem uso) ; permitir impressão dupla face automática ("duplex"); possuir painel com visor de polo menos 2(duas) linhas ("podendo ser texto ou gráfico, colorido ou monocromático"); memória interna de 128 mb; suportar ciclo de trabalho ("dutyycle") 8.000 páginas/mês; suportar emulação PCL 6 e Post Script Level 3; acompanhar cartucho de toner com capacidade de impressão em 100% de acordo com as normas ISSO/IEC 19752; alimentação 110/220v, chaveada de forma man					
TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 7.350,00

TECNOVALE SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA ME, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 16.812.857/0001-46, estabelecida na Avenida Brasil, Quadra A, Lote 26, nº 738, Centro – Ceres/GO, Fone: (62) 3307-3522/ (62) 9 8415-1219, Email: licita@tecnovale.store, neste ato representado pelo **Sr. Gustavo Rocha da Silva**, inscrito no CPF sob o nº 042.420.151-86, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote /Item	Descrição do Objeto	Marca	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
01/07	Impressora Multifuncional com as seguintes características mínimas: que tenha função de impressora, copiadora e scanner; que permita impressão através de	Epson	02	Un	R\$ 985,00	R\$ 1.970,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

<p>conexão Wireless com maior facilidade; com tecnologia tanque de tinta que proporcione um baixo custo de impressão; com rendimento de até 4500 páginas em preto e até 7500 em cores; com resolução que possa chegar até 5760 x 1440 dpi; velocidade de impressão máxima, próximo dos 33 ppm em preto e 15 ppm em cores; scanner com resolução até 1200 x 2400 dpi, profundidade até 48-bit interna, (24-bit externa), área de escaneamento de 21,6 x 29,7 cm, velocidade máxima de 2.4 ms/linha (monocromático), 9.5 ms/linha (em cores), com capacidade de digitalizar para arquivo PDF; conexão USB; compatível com Microsoft® Windows® 7 (32/64-Bit), Windows® Vista® (32/64-Bit), ® Windows® Xp (32/64-Bit), ® Windows® 2008 Server (32/64-Bit), ® Windows® 2003 (32/64-Bit), Mac Os X V 10.5, Mac Os X V 10.6; alimentação 110/220v, chaveada de forma manual ou automática, ("caso a impressora suporte somente 110, deverá ser fornecido transformador de voltagem com potencia suficiente para suprir o consumo máximo da impressora, para fins de garantia, o transformador será considerado parte integrante do equipamento "); deverá acompanhar a impressora manual e cd/dvd de</p>					
---	--	--	--	--	--



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	drivers em português Brasil, cabo de força, USB, demais dispositivos cabos e equipamentos necessários para a perfeita instalação, configuração e uso da impressora; também deverá ser fornecido também as tintas compatíveis com a impressora que proporcione rendimento de impressão em 100% de acordo com as normas ISSO/IEC 19752.					
01/23	Processador i3-4130, 3M Cachê, 3,40 GHZ, com dissipador e cooler	Intel	10	Un	R\$ 449,99	R\$ 4.499,90
01/25	Processador i5, 3.40 GHZ, com dissipador e cooler	Intel	10	Un	R\$ 487,00	R\$ 4.870,00
01/28	Testador Cabo De Rede Lan Profissional Rj45 Rj11 Telefone	Multitoc	04	Un	R\$ 293,00	R\$ 1.172,00
01/31	Disco rígido com capacidade de 1TB de armazenagem, padrão SATA, 7.200 RPM de rotação, Cache 64 MB, Buffer para host: 6 Gb/s.	Wd	20	Un	R\$ 240,00	R\$ 4.800,00
01/42	CPE com as seguintes configurações mínimas: Processador 400MHz, Memória 32MB SDRAM, Armazenamento Fonte de energia 24V, 0,5A POE, Ganho Antena 23 dBi, Polarização Vertical ou horizontal, Frequência de operação 5470-5825Gz, Potência 25 dBm, grade e base da antena em metal	Intelbras	06	Un	R\$ 639,00	R\$ 3.834,00
01/50	Relógio Biométrico, homologado, Portaria 1510/2009 do Ministério do Trabalho e Emprego (MTE) e certificado pela Portaria 595/13 do INMETRO, que determina novos padrões de	Control ID	10	Un	R\$ 1.239,99	R\$ 12.399,90



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	segurança e qualidade para os REPs, tela touchscreen, possuir interface com teclado e tela colorida sensível ao toque, sendo possível cadastrar os dados dos colaborador e biometrias direto no equipamento e sem a necessidade de conexão com o software, sistema rápido e fácil de troca da bobina de papel, possuir vários tipos de comunicação, incluindo TCP/IP e USB (pen drive) nativos e Wi-Fi (integrado), possuir gerenciador web browser embarcado para cadastro e configurações, com acesso através de qualquer navegador de internet, Bateria (integrado) para funcionamento do equipamento na falta de energia elétrica.					
01/51	Bobina Térmica para Relógio de Ponto 57mm x 300m possui papel termosensível para uso em relógio de ponto eletrônico.	Tecnovale	200	Un	R\$ 41,00	R\$ 8.200,00
01/52	Toner novo b224h00, preto p/ 3.000 páginas (toner completo). Declarado em conformidade com as normas abnt nbrisso/iec e 14712, cartuchos e componente novos, não reconicionados e/ou remanufaturados, identificação do fornecedor na embalagem, referencia.	Lexmark	50	Un	R\$ 557,00	R\$ 27.850,00
TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 69.595,80	
TOTAL DO CERTAME					R\$ 380.338,30	



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

Importa-se a presente licitação na importância total de R\$ 380.338,30 (Trezentos e oitenta mil trezentos e trinta e oito reais e trinta centavos), cuja despesa deverá correr a conta da seguinte Dotação Orçamentária:

55.01.10.122.1007.1.026 – 4.4.90.52 – F. 538
Equipamentos e materiais permanentes

PUBLIQUE-SE:

Piracanjuba/GO, aos, 04 de maio de 2020

JOÃO BARBOSA DE OLIVEIRA
Prefeito de Piracanjuba

S. Fagnare
JAQUELINE GONÇALVES ROCHA DE OLIVEIRA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Piracanjuba